Zarzadzenie Nr 0050/51/2015
Wojta Gminy Wilczyn
z dnia 7 wrzesnia 2015r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwaly Nr IV/25/2014 Rady Gminy Wilczyn
z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2015 rok zarzadzam co nastgpuje:
§1
W uchwale Nr 1V/25/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwaly

budzetowej na 2015 rok zmienionej zarzadzeniem Nr 0050/4/2015 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia
12 stycznia 2015 r., zarzadzeniem nr 0050/6/2015 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 30 stycznia
2015r., uchwata Nr V/31/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 lutego 2015 r., uchwalg Nr
V1/34/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 marca 2015 r.,zarzadzeniem Nr 0050/16/2015 Wojta
Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2015r., uchwatg Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24
kwietnia 2015r. ,zarzadzeniem Nr 0050/19/2015 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2015r.,
zarzadzeniem Nr 0050/20/2015 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 8 maja 2015r. zarzadzenie nr.
0050/23/2015 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 22 maja 2015 r., zarzadzeniem nr 0050/25/2015 Wéjta
Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 2015 r., uchwala nr X/52/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 25
czerwca 2015 r., zarzadzeniem Nr 0050/28/2015 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2015 r.,
zarzadzeniem Nr 0050/36/2015 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 31 lipca 2015 r. oraz Uchwalg Nr

X11/60/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 4 wrzeénia 2015 r.dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:
1. § 1 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala si¢ dochody budzetu na 2015 rok w lacznej kwocie 22.706.326,61 zt z tego:
1) dochody biezace w kwocie 21.211.518,61 zt
2) dochody majatkowe w kwocie 1.494.808,00 zt
2. Dochody, o ktérych mowa w ust.1 obejmuja w szczegoélnosci:
1) dotacje celowe na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w wysokosci 3.083.705,39 zt
2) dotacje i srodki zewngtrzne na finansowanie wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych
z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 1 3 ufp w wysokosci 1.251.376,22 zi
2. § 2 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala si¢ wydatki budzetu na rok 2015 r. w lacznej kwocie 22.525.826,61 z1
2. Wydatki, o ktérych mowa w ust.1 obejmuja;
- wydatki biezgce w kwocie 19.370.526,86 zt
- wydatki majatkowe w kwocie 3.155.299,75 zt
3. Wydatki, o ktérych mowa w ust.1 obejmuja w szczegdlnoscei:
1) wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w wysokosci 3.083.705,39 zi
2) wydatki na realizacj¢ zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien mi¢dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
3) wydatki na programy finansowane z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt
213 ufp w czgsci zwiazanej z realizacja zadan jst w wysokosci 601.852,17 zt.



3. W zataczniku Nr 1 do uchwaly zwigksza sie plan dochodow o kwote 10.000,00 zt w
nastepujacych pozycjach:

Zadania wlasne:

dziat rozdziat §

754 75412 2710 o kwote 10.000,00 zi

4. W zalaczniku Nr 2 do uchwaly zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 10.000,00 zt w
nastepujacych pozycjach:

Zadania wlasne:
dzial rozdzial  §
754 75412 4210 o kwote 10.000,00 zt
5. W zalaczniku Nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ nastepujacych zmian:
Zadania wlasne:
dziat rozdziat § zmniejszenie zwigkszenie
700 70005 4170 1 500,00
4210 1 500,00
750 75011 4040 896,13
4010 896,13
75023 4420 350,00
4410 350,00
754 75412 3030 1 500,00
4170 1 500,00
4110 100,00
4260 100,00
801 80101 4010 3 000,00
4170 3 000,00
4210 5 000,00
4280 3 000,00
80103 4010 3 000,00
4210 3 000,00
80104 4010 20 000,00
4260 5 000,00
4120 1 500,00
3020 1 000,00
4170 2 500,00
4300 3 000,00
4210 5 000,00
4270 7 000,00
80113 4010 4 000,00
4300 4 000,00
80148 4010 5 000,00
4210 3 000,00
80150 4010 15 924,22
4110 5 000,00
4120 500,00
4210 8 126,60
4240 2 000,00
4260 5 000,00
4270 5 000,00

4300 1297,62



851 85154 4170 1 500,00
4300

854 85401 4010 10 000,00
4210

926 92601 4010 15 000,00
4170
4210
4260

§2

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

1 500,00
10 000,00
8 000,00

2 000,00
5 000,00




UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 0050/51/2015
Wéjta Gminy Wilczyn
z dnia 7 wrzesnia 2015r.

1. Zwigksza si¢ dochody:
Zadania wlasne:

- w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa rozdzial 75412 Ochotnicze
straze pozame § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadaf biezacych zwiekszenie o
kwote 10.000,00 zI - pomoc finansowa z budzetu Powiatu Koninskiego na termomodernizacje
budynku straznicy OSP w Wilczynie

2. Zwieksza si¢ wydatki:
Zadania wtasne:

- w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa rozdziat 75412 Ochotnicze
straze pozarne § 4210 Zakup materialéw i wyposazenia zwigekszenie o kwote 10.000,00 zi

3. W zalgezniku Nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

Zadania wiasne:
dziat  rozdzial § Nazwa zmniejszenie  zwigkszeni
700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210  Zakup materiatow i wyposazenia 1 500,00
750 Administracja publiczna
75011 Urzedy wojewoddzkie
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 896,13
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 896,13
75023 Urzedy gmin
4420  Podroéze stuzbowe zagraniczne 350,00
4410  Podroéze stuzbowe krajowe 350,00
Bezpieczenistwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne
3030  Rézne wydatki na rzecz 0sob fizycznych 1 500,00
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4110  Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 100,00
4260  Zakup energii 100,00
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 000,00
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210  Zakup materiatéw i wyposazenia 5 000,00
4280  Zakup ustug zdrowotnych 3 000,00
Oddziaty przedszkolne w szkotach
80103 podstawowych
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 000,00

4210  Zakup materiatow i wyposazenia 3 000,00



851

854

926

80104

80113

80148

80150

85154

85401

92601

4010
4260
4120

3020
4170
4300
4210
4270

4010
4300

4010
4210

4010
4110
4120
4210

4240
4260
4270
4300

4170
4300

4010
4210

4010
4170
4210
4260

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup energii

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pzoostatych

Zakup materiatow i wyposazenia
zakup ustug remontowych

Dowozenie uczniow do szkét
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup ustug pozostatych

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw i wyposazenia

Realizacja zadan wymagajacychstosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i mlodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogélnoksztatcacych, liceach profilowanych
i szkotach zawodowych oraz szkotach
artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
1 ksiazek

Zakup energii

zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostalych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw i wyposazenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

20 000,00

1 500,00

1 000,00

4 000,00

5 000,00

8 126,60

2 000,00
5 000,00
5000,00
1297,62

1 500,00

10 000,00

15 000,00

5 000,00

2 500,00
3 000,00
5 000,00
7 000,00

4 000,00

3 000,00

15 924,22
5 000,00
500,00

1 500,00

10 000,00

8 000,00
2 000,00
5000,00




